
ՈՐՈՇՈՒՄ N 8/2 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

2014 թվականի հունվարի 30-ի թիվ 4 նիստի 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՈՒՍԱՆՈՂԱԿԱՆ ԳԻՏԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ 

2012-13 ՈՒՍՏԱՐՎԱ ԵՐԿՐՈՐԴ ԿԻՍԱՄՅԱԿԻ ԺՈՂՈՎԱԾՈՒՆ (ՀԱՍԱՐԱԿԱԿԱՆ 

ԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ) ՀՐԱՏԱՐԱԿՄԱՆ ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով ԵՊՀ ՈՒԳԸ հոդվածների ժողովածուներում ընդգրկված 

աշխատանքների հրատարակման վերաբերյալ ֆակուլտետների գիտական խորհուրդների 

դրական եզրակացությունները, ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 30-րդ կետի 12-րդ 

ենթակետով և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 12-րդ ենթակետով՝ ԵՊՀ 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Երևանի պետական համալսարանի ուսանողական գիտական ընկերության 2012-

13 ուստարվա 2-րդ կիսամյակի ժողովածուն (հասարակական գիտություններ) 

երաշխավորել հրատարակման: 

2. Միջնորդել ՀՀ ԲՈՀ-ի առջև՝ նշված ժողովածուները ճանաչել որպես 

թեկնածուական ատենախոսությունների պաշտպանության համար ընդունելի 

հոդվածների ժողովածուներ:  

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 


